
4 PRIEDAS. Įmonės licenzija, kvalifikaciniai

















 

 

 

 

 

UŽDARA AKCINĖ BENDROVĖ „INFRAPLANAS“ 

Inovacijų g. 3, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r., Į. k. 160421745, PVM k. LT604217417, el. p.: info@infraplanas.lt 

 

Laisvos formos deklaracija 

2024-11-11 

Šia deklaracija patvirtinu, kad PAV dokumentų rengėjas, UAB „Infraplanas“ atitinka Lietuvos 

Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 5 straipsnio 3 dalyje 

nustatytus reikalavimus:  

 a. UAB „Infraplanas“ vadovė ir specialistai per pastaruosius 5 metus Aplinkos apsaugos 

įstatymo nustatyta tvarka nebuvo bausti už neteisingos informacijos, reikalingos atrankai dėl 

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo atlikti arba poveikio aplinkai vertinimo 

programai patvirtinti, arba sprendimui dėl planuojamos ūkinės veiklos priimti, pateikimą ir 

įstatymų nustatyta tvarka nebuvo pripažinti kaltais dėl korupcinio pobūdžio nusikaltimo.  

 b. UAB „Infraplanas“ turi specialistų, įgijusių aukštąjį išsilavinimą srities, kuri atitinka 

rengiamų poveikio aplinkai vertinimo dokumentų ar jų dalių specifiką.  

 c. UAB „Infraplanas“ turi specialistų, turinčių ne mažesnę kaip vienų metų darbo patirtį 

srityje, kuri atitinka rengiamų poveikio aplinkai vertinimo dokumentų ar jų dalių specifiką  

 

 

 

UAB Infraplanas        Direktorė Lina Anisimovaitė 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LINA,ANISIMOVAITĖ
Data: 2024-11-11 12:02:06

mailto:info@infraplanas.lt

